
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie  zasad i wysokości diet dla 
radnych Rady Miejskiej w Sośnicowicach i zwrotu kosztów podróży 

służbowych 

Na podstawie art. 25 ust.4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn.), Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/306/2021 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie : zasad i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach i zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 12 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E87CA2-D665-4CFE-8E8E-54B540D3D4C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


